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Riveriassa toteutettiin henkilöstön työhyvinvointikyselyn kanssa samaan aikaan 
myös opiskelijoille suunnattu hyvinvointikysely. Kyselyt toteutettiin 
marraskuussa 2024. 
 
Henkilöstön työhyvinvointikysely toteutettiin Kevan verkkotyökalulla sähköisenä 
kyselynä 12.11.–22.11.2024. Kyselyyn vastasi 528 työntekijää. Vastausprosentti oli 
noin 76,5. Työhyvinvointikyselyn kaikkien vastausten keskiarvo oli 3,4, joka on 
hiukan laskenut vuoden 2023 kyselyn tuloksista (ka 3,6 vuonna 2023). 
 
Henkilöstöllä on ollut tuoreeltaan mahdollisuus tutustua Riveria-tason tuloksiin 
työhyvinvointikyselyn tuloksista tehdyssä intrauutisessa. Henkilöstölle 
järjestettiin myös keskustelutilaisuus rehtorin Open house -tilaisuuden 
yhteydessä maanantaina 9.12.2024. Henkilöstön näkemyksiä työhyvinvointia 
kehittävistä toimenpiteitä kartoitetaan henkilöstölle suunnatulla erillisellä 
kyselyllä 9.12.–20.12.2024. Saatuja vastauksia hyödynnetään talousarviossa 2025 
kehittämiskohteeksi määritetyssä Uuden osaamisen ja työhyvinvoinnin 
kehittämisohjelman laadinnassa vuoden 2025 aikana. 
 
Riverian opiskelijoille suunnattu hyvinvointikysely toteutettiin nyt kolmannen 
kerran. Kyselyyn pystyi vastaamaan suomeksi ja englanniksi. Suomenkieliseen 
kyselyyn vastasi 1034 opiskelijaa. Englanninkieliseen kyselyyn vastauksia saatiin 
49 opiskelijalta. Kyselyyn vastasi yhteensä 1083 opiskelijaa (766 vastaajaa v. 
2023). Opiskelijoiden yleisen hyvinvoinnin keskiarvo on 4 (asteikolla 1-5). 
 
Kyselyn avulla on selvitetty, mitä Riveriassa opiskeleville kuuluu ja miten 
voisimme yhdessä edistää nykyistä paremmin opiskelijoiden hyvinvointia. 
Yleisesti Riverian opiskelijat ovat tyytyväisiä opiskeluun Riveriassa ja heidän 
hyvinvointinsa on hyvällä tasolla. Englanninkieliseen kyselyyn vastanneiden 
opiskelijoiden tyytyväisyys Riveriaan oli hiukan korkeammalla tasolla kuin 
suomenkieliseen kyselyyn vastanneiden. Elämäntilannetta kartoittavissa 
kysymyksissä korostuu aikaisempien vuosien tavoin opiskelijoiden taloudellista 
tilannetta käsittelevä kysymys, jossa rahatilanteensa huonoksi tai kohtalaiseksi 
arvioineiden osuus on suurempi kuin muissa osa-alueissa. 
 
Riverian tiimit käsittelevät työhyvinvointikyselyn ja opiskelijoiden 
hyvinvointikyselyn tuloksia joulu-tammikuun aikana. 
 
Seuraavan kerran työhyvinvointikysely ja opiskelijoiden hyvinvointikysely 
toteutetaan syksyllä 2025. 
 
Henkilöstö- ja viestintäjohtaja esittelee henkilöstön työhyvinvointituloksia sekä 
opiskelijoiden hyvinvointituloksia kokouksessa. 
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